
Вниманию населения!
04.09.2018 15:30

По прогнозу ФГБУ "Сахалинское УГМС 05.09.2018года прогнозируется сильный дождь
(15-29 мм), ветер до 30м/с. В целях предупреждения и ликвидации возможных ЧС,
комиссия по предупреждению и ликвидации ЧС и ОПБ МО ГО "Охинский" РЕШИЛА: с
16:00 04 сентября 2018 года силы и средства Охинского муниципального звена
Сахалинской территориальной подсистемы РСЧС перевести в режим
функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ. Населению о всех чрезвычайных
ситуациях и непредвиденных обстоятельствах немедленно докладывать в ЕДДС
оперативному дежурному при администрации МО ГО "Охинский" по телефону 50141.

  

 1 / 1


